
 Łódź, dnia         .10.2019 r. 

Urząd Miasta Łodzi  
Departament Obsługi i Administracji  
Wydział Zamówień Publicznych ul. ks. I. Skorupki 21 tel.: +48 42 638 48 88 www.uml.lodz.pl 
  90-532 Łódź tel. fax.: +48  42 638 48 77 e-mail: zamowienia@uml.lodz.pl 

DOA-ZP-II.271.105.2019 

 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

Zamawiający - Miasto Łódź, Zarząd Inwestycji Miejskich, 90-447 Łódź, ul. Piotrkowska 
175, na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) zwanej dalej ustawą Pzp informuje, 
że w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn. Przebudowa ul. Zarzewskiej na odcinku od 
ul. Kilińskiego do ul. Praskiej w Łodzi w zakresie budowy chodników, zjazdów i miejsc 
postojowych, wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę  
 
KRAL Sp. z o. o., ul. Gen L. Żeligowskiego 32/34, 90-643 Łódź. 
 
Na podstawie badania ofert ustalono, iż oferta ww. Wykonawcy odpowiada wszystkim 
wymaganiom określonym w ustawie Pzp oraz w specyfikacji istotnych warunków zamówienia 
i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane w specyfikacji kryteria wyboru. 

Informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty oraz przyznanej punktacji w poszczególnych 
kryteriach oceny ofert i łącznej punktacji w kolejności przyznanych punktów. 
 
Nr  
ofert 

Firma (nazwa lub nazwisko oraz adres 
Wykonawcy) 

Punktacja w 
kryterium -
Cena oferty 
brutto w PLN 

Punktacja w 
kryterium -
przedłużenie 
okresu 
gwarancji 

Punktacja w 
kryterium -
zatrudnienie 
osoby 
bezrobotnej 

Punktacja 
łączna 

3 
KRAL Sp. z o. o.,  

ul. Gen L. Żeligowskiego 32/34 
90-643 Łódź 

55,00 40,00 5,00 100,00 

6 

Konsorcjum firm: 
KŁYS Roboty Drogowe Sp. z o. o. 

Łagiewniki Nowe, ul. Smardzewska 5 
95-002 Smardzew oraz 

Roboty Drogowe Dariusz Kłys 
Łagiewniki Nowe, ul. Smardzewska 5 

95-002 Smardzew 

54,84 40,00 5,00 99,84 

4 
Larkbud Sp. z o. o.,  

ul. Piotrkowska 173 lok. 500,  
90-447 Łódź 

51,01 40,00 5,00 96,01 

2 Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 
S.A., ul. Łódzka 108, 99-200 Poddębice 

52,76 40,00 0,00 92,76 

7 
WIDROG Sp. z o. o.,  

ul. Piotrkowska 276 bud. A,  
90-361 Łódź 

52,22 40,00 0,00 92,22 

8 P.P.H.U. WIM-TRANS Witold Michalak 
Al. Karola Anstadta 5/31, 91-409 Łódź 

45,61 40,00 5,00 90,61 

5 

Konsorcjum firm: 
Zakład Robót Drogowych GREMAR s. 

c. Radosław Kijek, Zygmunt Kijek 
ul. Mochnackiego 9/13/59, 93-160 Łódź 

oraz 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 

STARBOR Michał Borsuk 
ul. Kraszewskiego 5c,  
95-020 Wiśniowa Góra 

47,76 40,00 0,00 87,76 



 

Urząd Miasta Łodzi  
Departament Obsługi i Administracji  
Wydział Zamówień Publicznych ul. ks. I.Skorupki 21  tel.: +48 42 638 48 88 www.uml.lodz.pl 
  90-532 Łódź tel. fax.: +48  42 638 48 77 e-mail: zamowienia@uml.lodz.pl 

2 

1 
„JAGEZ” Firma Transportowo-Usługowa 

Zdzisław Jagiełło 
93-331 Łódź, ul. Kurczaki 43 lok. 35 

44,45 40,00 0,00 84,45 

 
 

 
 

z up. Prezydenta Miasta Łodzi 
/podpis nieczytelny/ 

Agnieszka Mroczek-Marchewka 
p.o. Zastępcy Dyrektora 

Wydziału Zamówień Publicznych 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      

Zamieszczono 
- strona internetowa Zamawiającego (http://bip.uml.lodz.pl/urzad-miasta/przetargi/ 

 
       
                                                                                  z up. PREZYDENTA MIASTA ŁODZI 
                                                                                            Roman Cieślak (podpis nieczytelny) 


